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§ 一. 重要提示

 1. 温馨提醒：理财非存款，产品有风险，投资需谨慎！

 2. 理财信息可供参考，详情请咨询理财经理，或在“中国理财网（www.chinawealth.com.cn）”查询该产品相关

信息。

 3. 兴银理财有限责任公司保留对所有文字说明的最终解释权。

§ 二. 产品基本情况

产品名称 兴银理财添利9号净值型理财产品

产品代码 9B310005

全国银行业理财信息登记系统登记编码 Z7002020000173

产品运作方式 开放式

产品募集方式 公募

投资类型 固定收益类

报告期末产品份额总额 85,938,092,691.35份

投资币种 人民币

风险等级 R1

产品管理人 兴银理财有限责任公司

产品托管人 兴业银行股份有限公司

下属子份额的销售名称 下属子份额的销售代码 报告期末下属子份额的产品份额总数

兴银添利宝（中信专属） 9B310015 8,253,070,501.74

添利天天赢 9B310025 7,698,365,181.58

兴银添利宝C 9B310035 20,964,374,449.41

兴银添利宝D 9B310045 14,935,244,924.18
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下属子份额的销售名称 下属子份额的销售代码 报告期末下属子份额的产品份额总数

兴银添利宝E 9B310055 2,273,488,757.82

兴银添利宝F-浦发专属 9B310065 3,211,937,293.39

兴银添利宝G 9B310075 5,268,374,712.06

兴银添利9号H 9B310085 12,440,160,939.73

兴银添利宝I 9B310095 8,111,963,265.97

兴银添利宝J 9B310105 533,387,765.90

兴银添利宝K 9B310115 204,231,775.02

兴银添利宝M 9B310125 1,759,641,849.92

兴银添利宝N 9B310135 75,107,845.59

兴银添利宝O 9B310145 206,313,629.13

添利9号T 9B3101T5 2,429,799.91

§ 三. 产品收益表现

    报告期内，9B310015七日年化收益率均值 2.4015%，9B310025七日年化收益率均值 2.1958%，9B310035七日年

化收益率均值 2.3124%，9B310045七日年化收益率均值 2.0938%，9B310055七日年化收益率均值 2.2985%，9B310065

七日年化收益率均值 2.2989%， 9B310075 七日年化收益率均值 2.2588%， 9B310085 七日年化收益率均值

2.3486%，9B310095七日年化收益率均值 2.1959%，9B310105七日年化收益率均值 2.4525%，9B310115七日年化收益

率均值2.2980%，9B310125七日年化收益率均值 2.2975%，9B310135七日年化收益率均值 2.4012%，9B310145七日年

化收益率均值2.0908%，9B3101T5七日年化收益率均值2.4536%。同期业绩比较基准¹如下：

销售代码 适用期间 业绩比较基准

9B310035 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B310075 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B310045 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B310055 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B310015 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%
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9B310105 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B310085 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B310135 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B310025 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B310145 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B3101T5 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B310115 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B310095 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9B310065 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

注:本产品的业绩比较基准或业绩报酬计提基准等类似表述不是预期收益率，不代表产品的未来表现和实际收益，不构成对产品收益的承诺，仅供投资者
进行投资决定时参考。

报告期末，产品收益具体如下：

产品代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9B310005 2024年 3月 31日 0.6212 2.0380% 85,938,092,691.35

销售代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9B310015 2024年 3月 31日 0.6596 2.1820% 8,253,070,501.74

9B310025 2024年 3月 31日 0.6048 1.9760% 7,698,365,181.58

9B310035 2024年 3月 31日 0.6322 2.0790% 20,964,374,449.41

9B310045 2024年 3月 31日 0.5774 1.8740% 14,935,244,924.18

9B310055 2024年 3月 31日 0.6322 2.0780% 2,273,488,757.82

9B310065 2024年 3月 31日 0.6322 2.0790% 3,211,937,293.39

9B310075 2024年 3月 31日 0.6130 2.0060% 5,268,374,712.06

9B310085 2024年 3月 31日 0.6459 2.1230% 12,440,160,939.73

9B310095 2024年 3月 31日 0.6048 1.9740% 8,111,963,265.97

9B310105 2024年 3月 31日 0.6733 2.2330% 533,387,765.90
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销售代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9B310115 2024年 3月 31日 0.6322 2.0750% 204,231,775.02

9B310125 2024年 3月 31日 0.6322 2.0720% 1,759,641,849.92

9B310135 2024年 3月 31日 0.6596 2.1800% 75,107,845.59

9B310145 2024年 3月 31日 0.5774 1.8730% 206,313,629.13

9B3101T5 2024年 3月 31日 0.6733 2.2310% 2,429,799.91

§ 四. 产品投资经理简介

    汪锦女士，上海财经大学管理学学士、经济学硕士，国际金融理财师（CFP），中级经济师职称。银行理财产品

创设、投资从业14年。 2008年任上海银行金融市场部同业“利多系列”产品投资经理；2013年加入兴业银行总行

资产管理部历任同业“稳增 1号”、“稳增 2号”投资经理。2016年起，负责资产管理部流动性管理，管理总规模

逾万亿，擅长大资金的资产配置和流动性管理；2019年转入兴银理财，现担任兴银理财添利9号、添利5号、添利

10号、日日新 2号和现金宝4号净值型理财产品投资经理。

§ 五. 报告期内产品的投资策略和运作分析

一 宏观经济及市场情况

    一季度延续年末债券牛市行情，市场围绕“资产欠配荒”、基本面预期、政策面变化、结构性货币政策工具加

码和降准降息预期、资金面均衡宽松，推动债市利率持续下行创新低，期限利差收缩。1-2月债市收益率下行较为顺

畅，3月经历两轮较大幅度回调，一季度利率曲线总体向下平移，两端表现更优。信用方面，一季度信用债收益率整

体压缩，1月、2月收益率持续震荡下行，3月触底后低位窄幅波动，短端下沉空间变狭窄后市场向久期要收益，等

级、期限差异在收益率上分化都显著收敛；信用利差来看，除短久期利差小幅走阔外其余全线收窄；产业债估值继

续压缩，市场情绪高涨。

    展望二季度，制造业和基建投资有望保持韧性，内需动力修复仍需时间，通胀或保持温和。货币政策预期维持

均衡宽松，二季度降准预期仍在，在资金防空转的基调下，资金面大幅走松不易，半年末资金面可能出现显著波

动。目前银行净息差处于历史新低，存款利率或进一步下调，资产荒格局将延续，预期二季度政府债净供给较大，

可能对市场产生扰动，需密切关注房地产政策、利率债发行节奏及货币和财政政策等，积极把握市场机会。

二 前期运作回顾

    本产品始终将保持流动性安全和防范信用风险作为第一要务，在此基础上通过稳健的投资风格实现相对稳定的

收益。报告期内，产品规模小幅赎回。资产配置上，我们根据市场情况适时调整投资策略和资产构建节奏，信用债

等票息资产稳步建仓、NCD逢高建仓，在保证组合流动性安全的前提下积极把握市场调整的买入机会，尤其是季度

末、税期等关键时间节点。流动性管理上，合理利用正逆回购工具，提前安排跨季资金、全力保障流动性安全。

三 后期投资策略

    下阶段，本产品依然会按照《关于规范现金管理类理财产品管理有关事项的通知》的相关要求，坚持以安全性

和流动性优先、兼顾收益性的稳健策略，结合宏观基本面、资金面，持续动态监控产品投资组合，保障产品合规、

平稳地运作。
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§ 六. 投资组合情况

1.报告期末产品资产组合情况

序号 资产类型 直接投资占产品总资产的比例（%） 间接投资占产品总资产的比例（%）

1 现金及银行存款 22.15 25.16

2 同业存单 27.82 27.83

3 拆放同业及债券买入返售 0.00 0.01

4 债券 46.21 47.00

5 委外投资 3.82 0.00

总计 100.00 100.00

2.报告期末杠杆融资情况

    报告期末本产品总资产未超过该产品净资产规模的120%，符合产品协议对本产品杠杆比例的要求。

3.投资组合的流动性风险分析

    流动性风险是指产品在履行与金融负债有关的义务时遇到资金短缺的风险。本产品的流动性风险一方面来自理

财份额持有人可在约定的开放日提出赎回其持有的理财份额，另一方面来自于若投资品种所处的交易市场不活跃，

可能带来资产变现困难或产品持仓资产在市场出现剧烈波动的情况下难以以合理价格变现的风险。 为防范无法支付

赎回款而产生的流动性风险，本理财产品管理人将合理安排所投资产期限，持续根据市场变化情况做好投资安排，

尽可能降低产品流动性风险，有效保障理财持有人利益。 报告期内，本理财产品管理人严格遵守相关法律法规以及

产品销售协议，对理财产品组合资产的流动性风险进行管理，报告期内未发生流动性风险。

4.报告期末资产持仓前十基本信息

序号 资产名称 资产规模 占产品资产净值的比例（%）

1 工商银行活期存款（昆明） 3,754,886,341.35 4.37

2 兴业银行活期存款（北京） 1,260,252,000.00 1.47

3 23CSFD128 1,024,293,967.56 1.19

4 23CSFD124 1,023,944,827.01 1.19

5 23CSFD157 1,018,299,178.08 1.18
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6 Z存放同业（线上）20231106013 1,010,616,666.34 1.18

7 Z存放同业（线上）20231129004 1,009,368,889.44 1.17

8 Z存放同业（线上）20231207002 1,008,957,777.52 1.17

9 Z存放同业（线上）20231204007 1,008,925,000.00 1.17

10 Z存放同业（线上）20231213019 1,008,708,333.70 1.17

5.报告期末持有非标准化债权类资产情况

序号 项目名称 融资客户
剩余融资期
限（天）

交易结构 风险状况

无

6.报告期间关联交易情况

6.1 理财产品在报告期末投资关联方发行、承销的证券的情况

资产名称 资产面额（元） 承销商/发行人

19正泰 MTN001 20,000,000.00
九江银行股份有限公司、兴业银行股份有

限公司

19赣投MTN001 30,000,000.00 九江银行股份有限公司

21金地 MTN005 25,000,000.00 兴业银行股份有限公司

19大连港 MTN001 80,000,000.00 九江银行股份有限公司

19陕有色 MTN003 30,000,000.00
九江银行股份有限公司、兴业银行股份有

限公司

21中节能 MTN002 20,000,000.00 九江银行股份有限公司

21乌城投MTN002 60,000,000.00
九江银行股份有限公司、兴业银行股份有

限公司

21北部湾 MTN005 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21大悦城 MTN001 50,000,000.00 九江银行股份有限公司

21大悦城 MTN002 30,000,000.00 九江银行股份有限公司

21新静安 MTN001 30,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21杭金投MTN002 60,000,000.00 兴业银行股份有限公司
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21浙国贸 MTN002 70,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21苏沙钢 MTN002 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21鲁能源 MTN007 120,000,000.00 兴业银行股份有限公司

19福州城投MTN001 90,000,000.00
九江银行股份有限公司、兴业银行股份有

限公司

19紫金矿业MTN003 140,000,000.00 兴业银行股份有限公司

19连云城建 MTN001 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21东南国资MTN001 30,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21中银投资MTN001 70,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21徐州矿务 MTN001 90,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21武汉城建 MTN002 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21福建石化MTN001 70,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21通商租赁 MTN002 50,000,000.00
九江银行股份有限公司、兴业银行股份有

限公司

21龙城发展 MTN001 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

22中储发展 MTN001 70,000,000.00 兴业银行股份有限公司

22晋能装备 MTN009 200,000,000.00 兴业银行股份有限公司

22韵达股份MTN001 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21华润控股MTN002A 40,000,000.00
九江银行股份有限公司、兴业银行股份有

限公司

22龙盛 MTN001(科创票据) 50,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21湘高速 MTN006(革命老区) 50,000,000.00
九江银行股份有限公司、兴业银行股份有

限公司

21鲁高速 MTN006(革命老区) 100,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21徐州兴铜 PPN001 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21江北新区 PPN004 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

22盐城资产PPN001 50,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23上合控股PPN003 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司
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23吴江城投PPN006 70,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23豫航空港 PPN010 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

16青建投 30,000,000.00 华福证券有限责任公司

23中拓 SCP010 60,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23瀚蓝 SCP005 150,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23象屿 SCP009 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23金隅 SCP004 100,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23乌高新SCP003 30,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23湘高速 SCP006 50,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23知识城SCP007 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23联发集 SCP005 60,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23闽漳龙 SCP004 60,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23中原资产 SCP005 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23乐山国资 SCP004 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23厦门资管 SCP001 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23威海产投 SCP002 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23泰山财金 SCP004 17,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23海尔金盈 SCP006 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23青岛海控SCP003 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23青岛西海 SCP003 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司

24广西旅发 SCP001 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

24泉州发展SCP001 60,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23龙盛 SCP014(科创票据) 30,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23云投CP004 60,000,000.00 兴业银行股份有限公司
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23红狮 CP001 90,000,000.00 兴业银行股份有限公司

24云投CP001 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23云能投CP009 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23宁河西 CP002 50,000,000.00
九江银行股份有限公司、兴业银行股份有

限公司

23湘高速 CP002 200,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23一汽租赁 CP005 90,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23中兴国资CP001 20,000,000.00
九江银行股份有限公司、兴业银行股份有

限公司

23四川路桥 CP001 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23武清国资CP002 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23海发集团 CP001 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23温江兴蓉 CP002 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23芯鑫租赁 CP001 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23荆州城发CP001 30,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23越秀资本CP001 70,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23镇江交通CP005 50,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23青岛华通CP002 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23青岛黄岛 CP002 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23九江银行CD177 100,000,000.00 九江银行股份有限公司

23九江银行CD210 100,000,000.00 九江银行股份有限公司

23九江银行CD228 150,000,000.00 九江银行股份有限公司

23厦门国际银行CD118 100,000,000.00 厦门国际银行股份有限公司

23厦门国际银行CD125 200,000,000.00 厦门国际银行股份有限公司

23厦门国际银行CD127 150,000,000.00 厦门国际银行股份有限公司

23宝冶 1号 ABN001优先 74,000,000.00 兴业银行股份有限公司
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24京能 1号 ABN001优先 72,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23优生活五 ABN002优先 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23前海南山ABN003优先 36,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23春风一方 ABN002优先 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23山西建投4ABN001优先 27,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23徐工机械ABN003优先 A1 96,296,200.00 兴业银行股份有限公司

23声赫保理 ABN002(科创票据)优先 51,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23中交一航 1ABN002优先(科创票据) 41,000,000.00 兴业银行股份有限公司

19发展 01 20,000,000.00 华福证券有限责任公司

19鲁高 02 70,000,000.00 华福证券有限责任公司

21兴杭 01 380,000,000.00 华福证券有限责任公司

22兴杭 01 160,000,000.00 华福证券有限责任公司

24京能 2号 ABN001优先 70,710,000.00 兴业银行股份有限公司

6.2 理财产品在报告期内其他关联交易

交易标的 交易金额（万元） 交易类型 关联方名称

债券质押式回购 188.1285 正回购 厦门国际银行股份有限公司

兴银理财添利9号净值型理财产品 5,192.4508 销售服务费 兴业银行股份有限公司

兴银理财添利9号净值型理财产品 11.0351 销售服务费 九江银行股份有限公司

兴银理财添利9号净值型理财产品 914.8496 托管费 兴业银行股份有限公司

兴银理财添利9号净值型理财产品 16.7240 快赎垫资服务 兴业银行股份有限公司

6.3 理财产品在报告期内中的重大关联交易

资产名称 资产面额（元） 交易类型 关联方名称

无
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7.投资账户信息

序号 账户类型 账户编号 账户名称

1 托管账户 051010100101101745 兴银理财添利9号净值型理财产品

8.影响理财份额投资人决策的其他重要信息

 8.1报告期内单一投资者持有产品份额达到或者超过该产品总份额20%的情形

    本产品本报告期无单一投资者持有产品份额达到或者超过该产品总份额20%的情形。

兴银理财有限责任公司

2024年 4月 22日
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